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SZ 2534.500 - Profilhalbzylinder-Verschluss fiir AE

Zum nachtraglichen Anbau an alle eintirigen AE Gehause mit Vorreiberverschluss.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Farbe

Hinweis

Passend fiir Artikel-Nr.

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2534.500

Zum nachtraglichen Anbau an alle eintiirigen Schranke mit

Vorreiberverschluss. Die Abdeckplatte wird durch Profilhalbzylinder

40 mm bzw. 45 mm Gesamtlange (nach DIN 18 252) verriegelt.
Zusatzliche Abdeckung schitzt den Zylinder vor Verschmutzung.
Die Schutzart des Schrankes wird nicht reduziert. Lieferung ohne
Profilhalbzylinder.

Zink-Druckguss
vernickelt (matt)

Nicht geeignet fiir Gehduse aus Edelstahl 1.4404 (AISI 316L) und
Verwendung von Vorreiberverschluss SZ 2304.000.

9785040
9785042

AE Edelstahl mit Vorreiber
Basis AE mit Vorreiber Edelstahl

1 Stiick

0.23

0.257

83016000
4028177149779
EC000327
EC000327

27409217



