Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SZ 2534.500 Profilhalbzylinder-Verschluss

Stand: 02.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



SZ 2534.500 - Profilhalbzylinder-Verschluss für AE

Zum nachträglichen Anbau an alle eintürigen AE Gehäuse mit Vorreiberverschluss.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2534.500
Produktbeschreibung	Zum nachträglichen Anbau an alle eintürigen Schränke mit Vorreiberverschluss. Die Abdeckplatte wird durch Profilhalbzylinder 40 mm bzw. 45 mm Gesamtlänge (nach DIN 18 252) verriegelt. Zusätzliche Abdeckung schützt den Zylinder vor Verschmutzung. Die Schutzart des Schrankes wird nicht reduziert. Lieferung ohne Profilhalbzylinder.
Material	Zink-Druckguss
Farbe	vernickelt (matt)
Hinweis	Nicht geeignet für Gehäuse aus Edelstahl 1.4404 (AISI 316L) und Verwendung von Vorreiberverschluss SZ 2304.000.
Passend für Artikel-Nr.	9785040 9785042
Passend für Gehäusetyp	AE Edelstahl mit Vorreiber Basis AE mit Vorreiber Edelstahl
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.23
Bruttogewicht	0.257
Zolltarifnummer	83016000
EAN	4028177149779
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025 2